
Společnost: ČEZ, a. s., resp. Skupina ČEZ
Hospodářský rok: 2008

Potvrzení sestavování *) Nejzazší termín**) Avizovaný termín***)
Předběžné konsolidované HV za rok 2007 A 25.2.2008
Hosp. výsl. - nekonsolidované - celorok - auditované za rok 2007 A 30.6.2008 28.2.2008
Hospodářské výsledky - konsolidované celorok - auditované za rok 2007 A 30.6.2008 28.2.2008
Roční účetní výkazy dceřiných společností, které jsou součástí konsolidačního celku Skupina 
ČEZ

A 14.3.2008

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami A 31.3.2008 31.3.2008
Roční účetní výkazy za přidružené společnosti, které jsou součástí konsolidačního celku 
Skupina ČEZ A 31.3.2008
Výroční zpráva Skupiny ČEZ za rok 2007 - elektronicky, tištěná pouze česká verze A 30.4.2008 30.4.2008
Řádná valná hromada ČEZ, a. s. 21.5.2008
Výroční zpráva Skupiny ČEZ za rok 2007 - tištěná anglická verze A 12.5.2008
Hospodářské výsledky - nekonsolidované 1. čtvrtletí 2008 A 2.6.2008 15.5.2008
Hospodářské výsledky - konsolidované 1. čtvrtletí 2008 A 2.6.2008 15.5.2008
Hospodářské výsledky - nekonsolidované 2. čtvrtletí 2008 A 1.9.2008 14.8.2008
Hospodářské výsledky - konsolidované 2. čtvrtletí 2008 A 1.9.2008 14.8.2008
Pololetní zpráva 2008 A 1.9.2008 1.9.2008
Hospodářské výsledky - nekonsolidované 3. čtvrtletí 2008 A 1.12.2008 13.11.2008
Hospodářské výsledky - konsolidované 3. čtvrtletí 2008 A 1.12.2008 13.11.2008
Hosp. výsl. - nekonsolidované - celorok - auditované za rok 2008 A 30.6.2009 3.3.2009
Hospodářské výsledky - konsolidované celorok - auditované za rok 2008 A 30.6.2009 3.3.2009

*) Potvrzení (A/N), které výsledky bude emitent sestavovat
**) Nejzazší termín pro předložení sestavovaných výsledků v hospodářském roce dle časového harmonogramu Burzovních pravidel část III.
***) Termín, ve kterém emitent zveřejní výsledky


